

Kassapersonal till Edvard Andersons växthus



KUNGL.
VETENSKAPS-
AKADEMIEN

THE ROYAL SWEDISH ACADEMY OF SCIENCES

Bergianska trädgården ligger vackert belägen vid Brunnsviken inom Kungl. nationalstadsparken och har som uppgift att sprida kunskap och information om biologisk mångfald, botanik och hortikultur. Trädgården drivs i samarbete mellan Kungl. Vetenskapsakademien och Stockholms universitet och besöks årligen av ca 150 000 besökare och 400 skolklasser. Edvard Andersons växthus omfattar sju avdelningar med växter från varma klimat och är öppet för allmänheten året runt. I växthusentrén finns biljettkassa, en museibutik samt försäljning av glass, drycker och snacks. www.bergianska.se

Arbetsuppgifter

Arbetsuppgifterna innefattar kassaarbete med försäljning av biljetter, kiosk- och butiksvoror, mottagande av och information till besökare.

Din bakgrund

Du bör ha kassavana, vara serviceinriktad och stresstålig. Språkkunskaper samt intresse för botanik och trädgård är meriterande. Ansvarskänsla och god förmåga att arbeta självständigt såväl som i grupp är ett krav. Vi lägger stor vikt vid personlig lämplighet. Ålder minst 18 år.

Arbetstid/varaktighet

Behovsanställning. Vi kan erbjuda arbetspass varannan helg, men även vardagar under skollov, semestrar och större evenemang. Vi rekryterar minst två-tre nya medarbetare per år utifrån behov.

Lön

Timlön plus ob helg/storhelg.

Intresserad?

Närmare information om befattningen lämnas av Karin Martinsson 08-164218. Facklig kontaktperson är Sila Özgüven 070-9284596.

Ansökan

Märk din ansökan "EA entrékassa" och skicka till e-post: infoea@bergianska.se Vi sparar din ansökan ett år och kontaktar dig om en plats blir ledig.

Arbetsgivare

Kungl. Vetenskapsakademien
Bergianska stiftelsen
Box 50005
104 05 Stockholm

Kungl. Vetenskapsakademien, stiftad år 1739, är en oberoende organisation som har till uppgift att främja vetenskaperna och stärka deras inflytande i samhället. Akademiens tar särskilt ansvar för naturvetenskap och matematik, men strävar efter att öka utbytet mellan olika discipliner.